

Seznam zboží - kategorie B

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Rošty můstkové pozinkované, zatížení A15, oka 10/85, délka 1000 (např. MEA 100 nebo rovnocenný výrobek)	ks	20	275	5500	sídlo zadavatele
Odvodňovací žlaby, zatížení D400, délka 1000, stavební výška 242 (např. MEARIN Expert 200 nebo rovnocenný výrobek)	ks	12	1401	16812	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu D400 (viz. ř. 4) - rošty se zatížením D400 s bezšroubovým uchycením Starfix, můstkový, litina, délka 500 (např. MEARIN Expert 200 nebo rovnocenný výrobek)	ks	24	933	22392	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu D400 (viz. ř. 4) - čelní stěna plná (např. MEARIN Expert 200 nebo rovnocenný výrobek)	ks	4	161	644	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu D400 (viz. ř. 4) - čelní stěna s nátrubkem DN150 pro konec žlabu (např. MEARIN Expert 200 nebo rovnocenný výrobek)	ks	4	245	980	sídlo zadavatele
Odvodňovací žlaby, zatížení D400, délka 1000, stavební výška 397 (např. MEARIN Expert 300 nebo rovnocenný výrobek)	ks	12	2154	25848	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu D400 (viz. ř. 8) - rošty se zatížením D400 s bezšroubovým uchycením Starfix, mřížkový, litina, délka 500 (např. MEARIN Expert 300 nebo rovnocenný výrobek)	ks	24	2035	48840	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu D400 (viz. ř. 8) - čelní stěna s nátrubkem DN200 pro konec žlabu (např. MEARIN Expert 300)	ks	4	1413	5652	sídlo zadavatele
Vtoková mříž KM01 DIN 19583 9/13 D400, rovná 50/50, rám DIN 19583-9, mříž DIN 19583-13	ks	12	1856	22272	sídlo zadavatele
Roznášecí rám, litina beton, hmotnost 154 kg. E600, průměr 1000 (např. JERI8 nebo rovnocenný výrobek)	ks	2	1670	3340	sídlo zadavatele
Roznášecí rám, litina beton, hmotnost 265 kg, E600, průměr 1200 (např. JERG8 nebo rovnocenný výrobek)	ks	2	1897	3794	sídlo zadavatele

Rám Litino - betonový rám, EN600, venkovní průměr 785, vnitřní průměr 605 (např. JERB8 nebo rovnocenný výrobek)	ks	5	1331	6655	sídlo zadavatele
Víko, D400 bez odvětrání (např. LD81 nebo rovnocenný výrobek)	ks	7	2006	14042	sídlo zadavatele
Litino-betonový rám KDC D400, čtvercový, šířka 785	ks	2	2400	4800	sídlo zadavatele
Studniční skruž 800/1000/75 se zámkem	ks	2	1840	3680	sídlo zadavatele
Studniční skruž 800/500/75 se zámkem	ks	2	1395	2790	sídlo zadavatele
kónus na kanalizační šachtu DN1000, SH-M 1000/625	ks	2	1860	3720	sídlo zadavatele
Studniční skruž na kanalizační šachtu DN1000, SR-M 1000 x 1000 PS	ks	2	2376	4752	sídlo zadavatele
Studniční skruž na kanalizační šachtu DN1000, SR-M 1000 x 500 PS	ks	2	1482	2964	sídlo zadavatele
Poklop kompozitní čtvercový, uzamykatelný 4x šroub + těsnění, vnější rozměr 770 x 770 mm, rozměr víka 655 x 655 mm, výška rámu 100 mm, zátěž D400 EN124	ks	1	5008	5008	sídlo zadavatele
Poklop litinový čtvercový, nosnost 12,5 t, vnější rozměr 580 x 580 mm, výška rámu 87 mm	ks	2	5008	10016	sídlo zadavatele
Poklop litinový čtvercový, nosnost 12,5 t, vnější rozměr 680 x 680 mm, výška rámu 87 mm	ks	2	5008	10016	sídlo zadavatele
balné	soubor	1		0	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1	-	0	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1	7 500,00	7500	sídlo zadavatele

Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží 232 017,00

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.